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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41511022D

2. Data e Regjistrimit 11/03/2024
3. Emri i Subjektit SANUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane , Rruga Sulejman Delvina . Njesia 
bashkiake nr 5 , Pallati Scutari kati i 2-te 
5.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dentare, kura dentare, konsulence dentare etj. 

Sherbime dhe konsulence ne fushen e kirurgjise 
plastikeinvazive dhe joinvazive etj. Prodhimin, 
tregtimin,importin, shit-blerjen e implanteve dentare dhe 
materiale tetjera dentare.Konsulence dhe sherbime ne fushen 
turizmitdhe hotelerise ne fusha te ngjashme. Kompania ka 
tedrejte qe te beje kerkime tregu afatshkurtra dhe 
afatgjatabrenda dhe jashte vendit. Sherbime dhe konsulenca 
ne fushen e finances dhe ndermjetesimit. Telemarketing ,Call 
center, agjent shitje online, sherbim klienti online. Operator 
ne fushen e rezervimeve, prenotimeve, administrim zyrash 
etj.Veprimtari me burim te rrezateve jonizuese, pajisje me 
rreze X.
Kujtim Memeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimMemeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.080.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabedinAbazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.120.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANUS DENT
E-Mail: kujtimmema@gmail.com  
Telefon: 065538866  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260705-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294802-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Sherbime dentare, kura dentare, konsulence dentare etj. Sherbime 
dhe konsulence ne fushen e kirurgjise plastikeinvazive dhe joinvazive etj. Prodhimin, 
tregtimin,importin, shit-blerjen e implanteve dentare dhe materiale tetjera 
dentare.Konsulence dhe sherbime ne fushen turizmitdhe hotelerise ne fusha te ngjashme. 
Kompania ka tedrejte qe te beje kerkime tregu afatshkurtra dhe afatgjatabrenda dhe jashte 
vendit. Sherbime dhe konsulenca ne fushen e finances dhe ndermjetesimit. Telemarketing 
,Call center, agjent shitje online, sherbim klienti online. Operator ne fushen e rezervimeve, 
prenotimeve, administrim zyrash etj.")          u be            ("Sherbime dentare, kura 
dentare, konsulence dentare etj. Sherbime dhe konsulence ne fushen e kirurgjise 
plastikeinvazive dhe joinvazive etj. Prodhimin, tregtimin,importin, shit-blerjen e 
implanteve dentare dhe materiale tetjera dentare.Konsulence dhe sherbime ne fushen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43698B-6737-4BC5-B933-1C579CA03AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1200F3-5EF3-4BDD-9D8E-1E050B9843F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EED25F-8AB1-43A6-92A6-2999E74E2269
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turizmitdhe hotelerise ne fusha te ngjashme. Kompania ka tedrejte qe te beje 
kerkime tregu afatshkurtra dhe afatgjatabrenda dhe jashte vendit. Sherbime dhe 
konsulenca ne fushen e finances dhe ndermjetesimit. Telemarketing ,Call center, 
agjent shitje online, sherbim klienti online. Operator ne fushen e rezervimeve, 
prenotimeve, administrim zyrash etj.Veprimtari me burim te rrezateve jonizuese, 
pajisje me rreze X.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308316-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.06.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Rruga Sulejman Delvina . Njesia bashkiake nr 5 , Pallati Scutari kati i 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Njesia 
adminsitrative Nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha ,Kati I pare , Zyra 5, zk.999.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75940D61-5CD7-413E-8EDF-29F17E758FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D499AB33-3500-4FE0-98A8-C0CB2E508678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195D7D8D-7245-4400-AB19-32839EB108D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A52121-FAC1-45E1-B1A4-A4634F69EE3B

